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L. Statut der Halberfiidter Sphnode, daf von Biegen und Gdnfen, gleidivie von allen iibri-
gen Thieren, Sehent ju entrichten fei, vom 14. April 1305

Anno domini M°CCC V. XVIII kal, Maii Coram nobis alberto halberftadenfis Ecclefie
Epilcopo noftre Synodo generali in ipfa nofira Ecclefia prefidentibus (ententialiter inuentum exftitit

et ab omnibus approbatum, quod de capris et anferibus feu aucis ficuti de aliis animalibus eft decima
exfoluenda. Datum anno die et loco predictis.

RNach bem Dvig, bes K. Provingial-Ardpives g Magbeburg.

IV, Graf Heinvich don Lichow verpfiindet der'St. Jobannid-RKirdhe su LUichow die Hebung cines
balben Winfpels Getreide aus der doctigen MWMiihle, am 21. Fuli 1306.

Nos Henricus, dei gratia Comes in Luchowe, ad uniuerforum notitiam volumus in pre-
fentibus peruenire, quod dimidium chorum, quem habemus in molendino ante valuam, que dicitur
Dreuensdor fito in foffato Luchoue Balilice S. Johannis in Luchoue feu hiis, quibus tempore dicte
Balilice cura committitur gubernanda, pro quinque Marcis argenti puri obligauimus ac in hiis feriptis
obligamus eo addito moderamine, quod fi dictum dimidium chorum infra hinc et circumcifionem Domini
proximam redimendam duxerimus pro hujusmodi peconia nobis pateat aditus relumendi. Verum tamen
interea ejusdem redditus perceptio remanebit nobis falua, Sin vero infra dictum tempus dictum dimi-
dium chorum non duxerimus redimendum, ex tunc dicti gubernatores feu procuratores nomine Johan-
nis prefati ad bafilicam eo tempore deputati penfionem dicti dimidii chori percipient ex tunc hujus,
wodi Lenfionem quousque dictum dimidium chorum ad nos decreuerimus redimendum. Vi igitur cui.
quam malignandi occafio’ precludatur prefentem paginam fuper hoc contractu a nobis celebrato confe-
ctam [igilli noftri munimine duximus roborandam. Et quia triplex funicolus difficilius rumpitur, [ubferi-
ptione teflium infra feriptorum premiffa confirmare cenfuimus, que funt Hinricus Zabel, Hinricus
Clitling, Albertus Magnus Milites, Otto de Dannenberge, Hermannus et Viricus dicti

Zabel, Borchardus et Hempo dicti Lupi, Borchardus Zwipete, quidam dictus Stotle et
Vliricus Clentfe famuli, Sifridus dictus Bremer
nunc temporis,
alii fidee digni,

» Ekkehardus de Molendino Confules
Criftianus Weperte et Hogerus dictus Vranck ciues Luchonienfes immo plures

Actum et datum in Luchoue, per manum Hermanni clerici, Anno domini Mille-
fimo trecentefimo VI® in vigilia B. Marie Magdalene.

V. Graf Heinvid) von Liidyorw vereiquet dem Slofter Cbftorf einen Hof in Vernfied, weldhen

Ritter Gerhard von Odem von ihm ju Lehn trug, am 3, Mai 1311,

Dei graiiz nos Henriens Comes de Luchowe — proteftamur, quod honorabili viro Do-

mino Nicolao Prepofito Monafterii S, Mauritii in Ebbekeftorpe ac [uo conuentui — dedimus pro-
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prietatem curie in Bernfted, quam honeftus miles Ghera rdus, dictus de Odem, et fui heredes a
nobis in pheodo habuerunt. — Teftes fint Dominus prepolitus Hugo de Snege, Wernerus fenior
de Medinghe, Wafmod de Knefebeek milites, Otto de Dannenbergh famulus. — Datum
Luchou, anno incarnationis dominice M.CCG, undecimo, in fancto die inuentionis fancte crucis.

Gerdend Verm. ALY, 111, 265.

VL. Macfgraf Qudwig verpfindet die Bede aus Kleffe, Lichterfeld und Gargow, {o wie den Hof
ju Konigsmart, am 21, und 23. Aug. 1333.

Anno domini M*CCC® tricefimo tercio, falshato ante Bartholomei in Arnburg obligauimus
Betikino de Deqwede fuisque legitimis heredibus precariam fex cum dimidio manforum in villa
dicta plezze litorum ad fummam quatuor fruftorum fe extendentem et precariam duarum coriarum in
villa Liechterveld fitarum etiam ad fummam quinque fruftorum fe extendentem, Referuata tamen
nobis quandocumgque voluerimus facultate redimendi pro quadraginta marcis, argenti et ponderis Bran-
denburgenfis,

Eodem die et loco obligavimus Gyfoni Schéninberg fuisque heredibus precariam tam de-
nariorum quam annone XXIHI manforum in villa Gargowe fitorum pro L marcis argenti redimendi.

Eodem loco in vigilia beati Bartholomei contulimus Nycolao, Cunrado et Didikino fra-
tribusde Quitzowe eorumque heredibus curiam dictam kunigfmark cum ducbus manfis tali modo,
quod nos heredes aut fuccefflores noftri habebunt facultatem redimendi quandocunque decreuerimus aut
decreuerint pro LX marcis argenti.

MNady) dew Copialbudye ber Bogtei Arncburg. Geh. Staatds unb Kab. ey, 1, C. 4°, Nr. 1. 111,

VIL ~ DMarfgeaf Rudwig verpfindet die Vede diber einen Hof in Hinnenburg und das Dorf
Hindenburg, am 9. Sept, 1333,

Anno M2,CCC°.XXXIII*, In Prempzlowe in craflino natiuitatis beate Marie contulimus
domino petro de alta dome prefbitero mediam precariam trium manforum curie fue in hinnenburg
ad tempora fue vile; pro qua nobis octo marcas erogauit, quas quidem octo marcas nobis per ipfum
datas quandocunque ‘dicte curie precariam reemere volumus debemus defalcare, cuius quidem reemp-
cionis omnimodam facultatem et pofle nobis et fuccefforibus noftris referuamus, '

Eodem die et loco. Obliganimus Heinrico de 'Vincelberg villam noftram Hindenburg
cum uniuerfis fuis pertinenciis Tali conditione, quod ipfe dictos redditus ab eadem villa in antea per-
cipiendos nobis heredibus et fuccefforibus noftris defalcare debebit, quoufque fibi de trecentis marcis
argenti Brandenburgenfis, in quibus fibi obligati fumus, fuerit integraliter fatisfactum.

Mach bem Capialbuche ber BVogiei Hrneburg N, VIIL und IX, Gieh; Staatés nod Kab.Archip I C, 4'o,
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